教育部 書函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳 真：(02)27386460

聯絡人：蕭文君

電 話：(02)77129123

發文日期：中華民國102年5月8日

發文字號：臺教資(六)字第1020070328B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：行政院環境保護署刻正辦理「第2屆國家環境教育獎」報名，請踴

躍報名參選，請 查照。

說明：

一、依該署102年5月1日環署綜字第1020035748號函辦理。

二、為增進全民環境教育之落實，該署依據環境教育法訂定發布「國家

環境教育獎獎勵辦法」，第2屆報名時間自102年5月1日至6月30日

止，由各直轄市、縣(市)政府環保局受理報名。

三、本案參選辦法及相關報名表格請至該署環境教育管理資訊系統查詢

(網址：http://eeis.epa.gov.tw)，倘有疑問請洽該署承辦單位豐

鏵環境科技管理股份有限公司李小姐，電話:02-27230355分機

204，或洽該署辜小姐02-23117722分機2725。

正本：部屬各社教機構、各公私立大專校院

副本：